
            
 

Д У М А 

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

25 июля 2024 года 

              пгт. Кавалерово   

№ 358  

 

 

О принятии решения «О внесении 

изменений в решение Думы 

Кавалеровского муниципального 

округа от 28 июля 2022 года № 13-

НПА «О Положении «О 

Ревизионной комиссии 

Кавалеровского муниципального 

округа Приморского края» (в 

редакции от 02.10.2023 № 78-НПА)  

              

            В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального округа 

Приморского края,  

            Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края,  

РЕШИЛА: 

           1.Принять решение «О внесении изменений в решение Думы 

Кавалеровского муниципального округа от 28 июля 2022 года № 13-НПА «О 

Положении «О Ревизионной комиссии Кавалеровского муниципального 

округа Приморского края» (в редакции от 02.10.2023 №78-НПА).  

    2.Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального 

округа для подписания и опубликования. 

3. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы                                                           В.Г.Цой 

           

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Р Е Ш Е Н И Е 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ 

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ 28 ИЮЛЯ 

2022 ГОДА № 13-НПА «О ПОЛОЖЕНИИ «О РЕВИЗИОННОЙ 

КОМИССИИ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ» (в редакции от 02.10.2023 №78-НПА) 
 

Принято Думой Кавалеровского  

муниципального округа                                                  25 июля 2024 года 

  

1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-

ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Федеральным законом от 15.05.2024 № 99-НПА «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской федерации» и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края внести изменения в решение Думы 

Кавалеровского муниципального округа от 28 июля 2022 года № 13-НПА «О 

положении «О ревизионной комиссии Кавалеровского муниципального 

округа» (в редакции от 02.10.2023 № 78-НПА) (далее – Положение): 

 

1.1. Пункт 4 раздела 5 Положения дополнить подпунктом 9 следующего 

содержания: 

 

«9). приобретения им статуса иностранного агента;». 

 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард».  

          3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава Кавалеровского  

муниципального округа                           А.С. Бурая 

 

пгт. Кавалерово 

от 30.07.2024 года    

№ 122 - НПА    
 

 


	Р Е Ш Е Н И Е
	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ 28 ИЮЛЯ 2022 ГОДА № 13-НПА «О ПОЛОЖЕНИИ «О РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ» (в редакции от 02.10.2023 №78-НПА)



